
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/414/2024 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/311/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Gryficki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, pkt 3 lit. b i d, art. 42a ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/311/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Gryficki (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4582), zmienionej 

uchwałą Nr XLVIII/317/2022 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLVII/311/18 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Gryficki (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 3804), zmienionej uchwałą Nr LIX/374/2023 

Rady Powiatu w Gryficach z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/311/18 Rady 

Powiatu w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Gryficki (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4787) wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 3 ww. uchwały, 

2. § 4 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 3. 1. Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na rzecz dzieci, młodzieży 

i ich rodzin, dla zatrudnionych w szkołach i placówkach (za wyjątkiem poradni psychologiczno-

pedagogicznej) w pełnym wymiarze zajęć: 

a) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych w wysokości 22 godzin, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2453



b) nauczycieli praktycznej nauki zawodu w wysokości 20 godzin. 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze oraz opiekuńcze prowadzone bezpośrednio z dziećmi 

i młodzieżą oraz na rzecz dzieci, młodzieży i ich rodzin, przez nauczycieli wymienionych w ust. 1 należy 

rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne, wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, 

terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych, korekcyjnych i rehabilitacyjnych.”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchyla się uchwałę Nr X/71/15 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 3891).”. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.”. 

5. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Agnieszka Mackojć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2453


		2024-05-02T10:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




